
Zarządzenie Nr V/576/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie   odwołania otwartego  konkursu ofert na realizację od dnia 1 stycznia 

2024 roku  do  dnia  30 czerwca 2024 roku zadania publicznego polegającego na 

organizacji  opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Gminy                                     

Ostrowiec Świętokrzyski.   

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Odwołuje się otwarty konkurs ofert na realizację w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 

30 czerwca 2024 roku zadania publicznego polegającego na organizacji opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 w formie żłobka. 

   

§  2.  Odwołanie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

        Artur Łakomiec 


